Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 07 de fevereiro de 2018, Nº 2902| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002902c207022018

SUMÁRIO

PÁGINA

DECRETO Nº 145/2018
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 15/2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 145/2018

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

Nomeia para o cargo comissionado de VICE-
DIRETOR (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município
e de conformidade com o disposto nas Leis
Municipais nº 461/2008 e a 008/2008, ambas de
18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir da data de
publicação deste decreto, o (a) Sr. (a) ZENEIDE
TEIXEIRA ALMEIDA AMARAL, para o cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL AMIGOS
DE ARACRUZ, da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 07 de Fevereiro de 2018.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 15/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº
122/2017-PMTF, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM,  visando futura e eventual contratação de
empresa capacitada para prestação de serviços
odontológicos especializados, nas áreas de
radiologia e atendimento especial a pacientes
portadores de necessidades especiais e
pacientes resistentes a tratamento
odontologicos. Conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no edital, no
período de 12 (doze) meses. FORNECEDORES
CEO- CENTRO ESPECIALIZADO
ODONTOLOGICO S/C LTDA referente aos itens
descritos na Ata de Registro de Preços nº
122/2017.

Teixeira de Freitas/BA, 07 de  fevereiro de
2018.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal